2

Приложение
к Административному регламенту
«Предоставление земельных участков
для индивидуального жилищного
 строительства»

Главе сельсовета
от________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
               _______________________________
                 (адрес и паспортные данные гражданина,
_______________________________
контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В АРЕНДУ
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

	Прошу Вас предоставить земельный участок, расположенный по адресу:_____________________________________________________________________
под строительство индивидуального жилого дома ________________________________
___________________________________________________________________________
Площадь испрашиваемого участка __________ кв.м.,
на праве аренды                    ___________________________________________________
Дополнительные сведения: ___________________________________________________
К заявлению прилагаются документы:
1) копия паспорта;
2) копия ИНН;
3) схема расположения земельного участка;
_______________/ ___________________
(подпись гражданина)
СОГЛАСОВАНО:
Глава сельсовета________________________________________________________________